
平成27年度

入札年月日 ：平成27年9月30日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　舟木沢1号橋修繕工事

工 事 場 所：東御市　大日向

工　    期 ：平成27年12月25日

発注課（担当課）：都市整備部建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月5日に次のとおり決定しました。

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 竹内工業株式会社 3,800,000

2 株式会社八光建設 3,700,000 ○
3 株式会社ABC建設 3,810,000

4 株式会社岡田組 3,820,000

5 株式会社保科組 3,780,000

6 株式会社鳴沢工務店 3,830,000

7 有限会社ジーエスエス 3,840,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：橋梁修繕　断面修復　A=12.6㎡（V=0.8㎥）

（単位：円　※金額は税抜きです。）

3,840,000 ―



平成27年度

入札年月日 ：平成27年9月30日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業　布下　側溝新設工事

工 事 場 所：東御市　布下

工　    期 ：平成28年1月29日

発注課（担当課）：都市整備部建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月5日に次のとおり決定しました。

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社八光建設 1,910,000

2 株式会社ABC建設 1,870,000

3 株式会社岡田組 1,880,000

4 株式会社保科組 1,900,000

5 株式会社鳴沢工務店 1,885,000

6 有限会社ジーエスエス 1,850,000 ○

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：排水構造物工　L=46.4m

（単位：円　※金額は税抜きです。）

1,930,000 ―



平成27年度

入札年月日 ：平成27年9月30日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　市営住宅政所住宅外壁改修工事

工 事 場 所：東御市　大日向

工　    期 ：平成28年3月18日

発注課（担当課）：都市整備部建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月7日に次のとおり決定しました。

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 竹内工業株式会社 3,750,000 ○
2 株式会社東建工業 3,900,000

3 飛知和興業株式会社 3,950,000

4 株式会社ABC建設 3,880,000

5 有限会社加藤建設 3,920,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：外壁改修2棟　A=486㎡

（単位：円　※金額は税抜きです。）

3,920,000 ―



平成27年度

入札年月日 ：平成27年9月30日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　田中西海野線舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市　本海野

工　    期 ：平成27年11月30日

発注課（担当課）：都市整備部建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月5日に次のとおり決定しました。

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 竹花工業株式会社　田中支店 4,010,000

2 北澤土建株式会社　東御支店 3,970,000 ○
3 三栄建設株式会社 4,000,000

4 有限会社丸一建設 4,050,000

5 株式会社共栄建設 4,050,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：施工延長　L=120m　A=774㎡

（単位：円　※金額は税抜きです。）

4,070,000 ―



平成27年度

入札年月日 ：平成27年9月30日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：県東深井線　測量・概略設計業務委託

業 務 場 所：東御市　海善寺

工　    期 ：平成28年3月31日

発注課（担当課）：都市整備部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 いであ株式会社　長野営業所 辞退

2 株式会社シャトーシーピー 3,800,000 ○
3 株式会社総和コンサル　東部支店 4,200,000

4 株式会社タイヨーエンジニヤ 4,000,000

5 日測設計株式会社　東御営業所 4,100,000

6 株式会社フジ技研　東御営業所 4,100,000

7 株式会社みすず綜合コンサルタント　東御支店 4,200,000

8 株式会社ユーアール測量設計　東御営業所 4,500,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：測量設計　L=0.3km、概略設計　L=0.75km、CBR試験　n=3箇所

（単位：円　※金額は税抜きです。）

4,020,000 ―



平成27年度

入札年月日 ：平成27年9月30日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：横堰石綿管布設替設計業務委託

業 務 場 所：東御市　横堰

工　    期 ：平成28年2月29日

発注課（担当課）：都市整備部上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 オリジナル設計株式会社　東北信営業所 3,000,000

2 株式会社三水コンサルタント　長野事務所 3,000,000

3 株式会社NJS　長野事務所 3,500,000

4 日本水工設計株式会社　長野事務所 3,150,000

5 株式会社日水コン　長野事務所 2,700,000

6 新日本設計株式会社　東信営業所 2,580,000 ○
7 株式会社日本水道設計社　長野事務所 2,750,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：測量・設計業務一式（L=400m）

（単位：円　※金額は税抜きです。）

2,780,000 ―


